Regionala utvecklingsnimnden

P =y REGION
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Kallelse/foredragningslista
2019-02-20

Regionala utvecklingsnamnden kallas till sammantrade

Tid:
Plats:
Ordforande:

Sekreterare:

Ledamoter:

Ersittare:

Fredag den 1 mars 2019, k1 9.00 - 15.00

Martinsonsalen Wamo center Karlskrona

Lennarth Foérberg

Andrea Hellsberg Kanslienheten

Lennarth Férberg (M), ordf
Ingrid Hermansson (C), 1:e vice ordf

Magnus Johansson (S), 2:e vice ordf

Gustav Nilsson (M)
Mats Andersson (C)

Thommy Svensson (KD)

Inga-Lena Fischer (L)
Sara Rudolfsson (S)
Per-Ola Mattsson (S)
Sandra Bizzozero (S)
Magnus Pettersson (S)
Johanna Beijer (S)
Robert Lindén (SD)
Goran Eklund (SD)
Bengt Johansson (SD)

Anders Mikler (M)
Patrik Jacobsen (M)
Anna Blissing (C)

Postadress: 371 81 Karlskrona * BesOksadress: Wamo center

Telefon: 0455-73 10 00 ¢ Organisationsnummer: 232100-0081 ¢ www.regionblekinge.se
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Tjinsteman:

2019-02-20

Gilbert Nilsson (C)

Willy Persson (KD)

Borje Dovstad (L)
Suzanne Svensson (S)
Kjell-Ake Karlsson (S)
Pia Catrlsson (S)

Markus Degerskir (S)
Amani El Ali Mazloum (S)
Annika Westerlund (S)
Christopher Larsson (SD)
Max Nielsen (SD)
Margaretha Jonasson (SD)

Anna-Lena Cederstrom, direktor f6r regional utveckling
Ingrid Ljungqvist, avdelningschef stab regional utveckling
Mirja Rasmusen, ekonomichef regional utveckling
Christer Nilsson, projektradgivare

Marie Wik, utvecklingsstrateg

Lottie Dahl Ryde, utvecklingsstrateg

Anna Althini, projektradgivare

Hanna Nilsson, projektradgivare

Magnus Forsberg, strategisk planerare kollektivtrafik
Peter Hermansson, strateg

Katarina Johansson, strateg

Kallelse/foredragningslista
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Foredragningslista

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Val av justerare samt tid for justering
Godkinnande av foredragningslista
Anmilan om protokolljustering

Arenden for beslut

Regionala tillvixtmedel projekt Suistainable Subsea
Technologies WP 5

Regionala tillvixtmedel projekt SECMAR

Regionala tillvixtmedel projekt Energisamverkan
Blekinge

Regionala tillvixtmedel projekt Startup Blekinge

Regionala tillvixtmedel projekt Hallbar
kollektivtrafikupphandling i Blekinge

Inleda arbetet med ny regional utvecklingsstrategi

Regionala tillvixtmedel, indelning av Blekinge lin i
landsbygd och titort

Aterrapportering villkorsbrev

Regionalt serviceprogram f6r Blekinge 2014-
2020

Projektansdkan - stirkt samverkan i det
regionala servicearbetet

Inriktning féretagsstod

Villkorsbrev (innovationsinitiativet)-
information kring férsening

Planeringsforutsittningar, tidplan etc

Arendent.

2019/00313

2019/00314
2019/00315

2019/00316
2019/00317

2019/00318
2019/00323
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17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

2019-02-20

Hela Sverige ska leva

Intern kontrollplan, regionstyrelse m.fl med
eventuella konsekvenser

Overgripande information om arbetet med
nytt Trafikférsorjningsprogram

Prioriteringar fér det regionala tillvixtarbetet
2021-2027

Europaforum 2019
Blekingedagen 2019
Anmilningsirenden

Utbildning; Regional utvecklingsstrategi,
Infrastruktur och Kompetensfors6rjning

Vid férhinder f6r ordinarie ledamot att deltaga 1 sammantradet anmils detta omgdende till Andréa

Hellsberg, tel. 0455-73 41 44, andrea.hellsberg(@regionblekinge.se si att ersittare kan kallas till

sammantradet.

2019-02-20
Karlskrona

Andrea Hellsberg Kanslienheten
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